



JS Biofuture Invest ApS

Sverigesvej 13 A
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 31080983

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2024

Jørgen Schøller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Biofuture Invest ApS

Sverigesvej 13 A

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 31080983

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørgen Schøller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et underskud på 24 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 223 t.kr. pr. 31.12.2023.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.348)	(13.564)
Andre finansielle indtægter		4.666	9.847
Andre finansielle omkostninger		(13.225)	(1.401)
Resultat før skat		(23.907)	(5.118)
Skat af årets resultat		(170)	0
Årets resultat		(24.077)	(5.118)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.077)	(5.118)
Resultatdisponering		(24.077)	(5.118)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.608	471.108
Finansielle aktiver	1	558.608	471.108
Anlægsaktiver		558.608	471.108
Tilgodehavende skat		502	409
Tilgodehavender		502	409
Andre værdipapirer og kapitalandele		269.929	250.406
Værdipapirer og kapitalandele		269.929	250.406
Likvide beholdninger		5.824	40.037
Omsætningsaktiver		276.255	290.852
Aktiver		834.863	761.960

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	2	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(26.885)	(2.808)
Egenkapital		223.115	247.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.248	502.268
Kortfristede gældsforpligtelser		611.748	514.768
Gældsforpligtelser		611.748	514.768
Passiver		834.863	761.960
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(2.808)	247.192
Årets resultat	0	(24.077)	(24.077)
Egenkapital ultimo	250.000	(26.885)	223.115

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	471.108
Tilgange	87.500
Kostpris ultimo	558.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.608

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A aktier	125.000	1	125.000
B aktier	125.000	1	125.000
	250.000		250.000

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	269.929
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.940
